

石阡县妇幼保健院2025年第一批耗材采购项目一需求公示附件

一、采购预算及最高限价

预算金额：541303.00元，其中标项【石阡县妇幼保健院2025年第一批耗材采购项目标项一】：534138.00元；标项【石阡县妇幼保健院2025年第一批耗材采购项目标项二】：7165.00元

最高限价：541303.00元，其中标项【石阡县妇幼保健院2025年第一批耗材采购项目标项一】：534138.00元；标项【石阡县妇幼保健院2025年第一批耗材采购项目标项二】：7165.00元

采购方式：竞争性磋商

二、投标人资格要求：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条资格要求，提供以下材料：（1）具有独立承担民事责任的能力：提供法人或其他组织的营业执照等证明文件扫描件或复印件；（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：提供“经审计2023年度或2024年度经审计的财务报告”扫描件或复印件或“2025年1月至今任意一个月基本开户银行出具的资信证明”扫描件或复印件；（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力：提供具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺函（格式自拟）；（4）具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录：提供2025年1月至今任意一个月缴纳税收和社会保障资金的凭据或证明材料扫描件或复印件（依法免税和不需要缴纳社保资金的投标人须提供相应证明文件）；（5）无重大违法记录的书面声明函：提供参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明函（格式自拟）；（6）诚信资格要求：投标人须承诺在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)等渠道查询中未被列入失信被执行人名单、重大税收违法失信主体名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中，被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中的投标人取消其投标资格，并承担由此造成的一切法律责任及后果。

2. 落实政府采购政策需满足的资格要求：已落实。

3. 本项目的特定资格要求：①代理商或经销商参与投标报价的，需提供《医疗器械经营许可证》（经营范围覆盖所投标产品）或医疗器械经营许可备案凭证（经营范围覆盖所投标产品）

证明材料；产品生产厂家参与投标报价的，需提供《医疗器械生产许可证》（经营范围覆盖所投标产品）证明材料；②属于医疗器械产品的提供投标产品医疗器械注册证（含登记表（若有）等附件）或医疗器械备案证书扫描件或复印件，③标项二的投标供应商还须提供药品生产许可证或经营许可证。

4. 本项目**不接受**联合体投标。

三、无效投标及废标情形

（一）出现下述情形之一，作无效标处理：

1. 至提交投标文件截止时，投标文件未完整上传并保存的；
2. 投标文件未按要求进行电子签名和电子签章，或电子签名或电子签章不完整的；
3. 投标文件损坏或格式不正确的；
4. 未使用最新发布的采购文件制作投标文件的。
5. 经检查数字证书无效的；
6. 因投标人自身原因，未在规定时间内完成电子投标文件解密的；
7. 如需使用备用电子投标文件解密时，在规定的解密时间内无法提供备用电子投标文件或提供的备用电子投标文件与加密的电子投标文件版本不一致（即两份文件不是投标客户端编制同时生成的）。
8. 未按要求提交投标保证金的；
9. 投标文件未按照招标文件要求签署、盖章；
10. 不符合招标文件中规定的资格要求；
11. 投标报价超过招标文件中规定的预算金额或最高限价；
12. 投标文件含有采购人不能接受的附加条件；
13. 除联合体外，法定代表人或单位负责人为同一个人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，同时参加本项目或同一子项目投标的
14. 评标期间，投标人没有按评标委员会的要求提交法定代表人或其委托代理人签字的澄清、说明、补正或改变了投标文件的实质性内容的（如有）；
15. 投标文件提供虚假材料的；
16. 投标人以他人的名义投标、串通投标、以行贿手段谋取中标或者以其他弄虚作假方式投标的；
17. 投标人对采购人、代理机构、评标委员会及其工作人员施加影响，有碍招标公平、公

正的；

18. 有关法律、法规和规章及招标文件规定的其他无效情形

（二）有下列情形之一的，视为投标人串通投标，其投标无效；

1. 不同投标人的投标文件由同一单位或者个人编制；
2. 不同投标人委托同一单位或者个人办理投标事宜；
3. 不同投标人的投标文件载明的项目管理成员或者联系人员为同一人；
4. 不同投标人的投标文件异常一致或者投标报价呈规律性差异；
5. 不同投标人的投标文件相互混装；
6. 不同投标人的投标保证金或购买电子保函支付款为从同一单位或个人的账户转出；
7. 不同投标人的电子投标文件制作机器上传计算机的网卡 MAC 地址硬件信息相同的；
8. 投标人上传的电子投标文件使用该项目其他投标人的数字证书加密的或加盖该项目的其他投标人的电子印章的。

说明：在评标过程中发现投标人有上述情形的，评标委员会应当认定其投标无效。同时，项目评审时被认定为串通投标的投标人不得参加该合同项下的采购活动。

（二）废标出现的情形

根据《中华人民共和国政府采购法》第三十六条规定，本项目或子项目下列情况出现将作废标处理：

1. 符合专业资格条件的投标人或者对采购文件作实质响应的有效投标人不足三家的（说明：使用综合评分法的采购项目，提供相同品牌产品且通过资格审查、符合性审查的不同投标人参加同一合同项下投标的，按一家投标人计算）；
2. 出现影响采购公正的违法、违规行为的；
3. 投标人的报价均超过了采购预算，采购人不能支付的；
4. 因重大变故，采购任务取消的。

四、采购需求

一、采购清单及技术规格要求

石阡县妇幼保健院 2025 年第一批耗材采购项目标项一

序号	产品名称	规格	单位	预算单价(元)	年预计使用量	预算总价(元)	备注
1	梅毒螺旋体抗体诊断试剂（胶体金法）	50T/盒	盒	75	78	5850	
2	人类免疫缺陷病毒抗体检测试剂（胶体金法）	50T/盒	盒	150	30	4500	
3	乙肝五项检测卡（胶体金法）	25T/盒	盒	75	104	7800	
4	甲型肝炎病毒 IgM 抗体检测试剂（胶体金法）	20T/盒	盒	90	10	900	
5	丙型肝炎病毒抗体检测诊断试剂（胶体金法）	40T/盒	盒	110	70	7700	
6	肺炎衣原体 IgG 检测试剂盒（胶体金法）	20 人份/盒	盒	130	13	1690	
7	肺炎支原体 IgG 检测试剂盒（胶体金法）	20 人份/盒	盒	130	13	1690	
8	人绒毛促性腺激素检测试剂（胶体金法）	100 人份/盒	盒	60	53	3180	
9	尿试纸条	100 条/筒	筒	110	110	12100	适用于优利特 500B
10	离心管不加抗凝剂（子弹头）	1.5ml、500 个/袋	袋	30	30	900	

11	大便隐血检测试剂（胶体金法）	25 人份/盒 条型单人份 胶体金法	盒	42	18	756	
12	营养琼脂平板培养基	90mm 5 块/包	块	4	450	1800	
13	尿常规试管	10ml/支 3000 支/件	支	0.26	3000	780	
14	一次性尿杯	1000 个/包 10 包/箱	包	40	10	400	
15	白细胞稀释液	100ml/盒	盒	26	2	52	
16	血小板稀释液	100ml/盒	盒	30	1	30	
17	呼吸道合胞病毒检测试剂（胶体金法）	20T/盒	盒	170	25	4250	
18	EB 病毒检测试剂（胶体金法）	20T/盒	盒	120	10	1200	
19	腺病毒检测试剂（胶体金法）	20T/盒	盒	200	20	4000	
20	人副流感病毒检测试剂（胶体金法）	20T/盒	盒	240	20	4800	
21	一次性塑料吸管	1ml 2ml 100 支/包	包	10	20	200	
22	一次性塑料吸管	0.5ml 500 支/包	包	36	5	180	
23	乙肝表面抗原检测试剂（胶体金法）	100 人份/盒	盒	90	6	540	
24	梅毒螺旋体抗体检测试剂盒（凝集法）	100 人份/盒（20*5）	盒	760	1	760	
25	Rh-D（IgM）血型定型试剂（单克隆抗体）	10ml/支 1 支/盒	盒	100	40	4000	

26	凝聚胺介质试剂	150 测试/盒	盒	280.00	2	560	
27	淋球菌抗原检测试剂 (胶体金法)	20/盒 卡型 胶 体金法	盒	110	5	550	
28	优生五项联合检测试 剂 1gm (胶体金法)	20/盒	盒	460	8	3680	
29	沙眼衣原体检测试剂 (胶体金法)	20/盒	盒	140	40	5600	
30	解脲支原体检测试剂 (胶体金法)	20/盒	盒	140	36	5040	
31	移液器吸嘴	8*71/1000/包	包	35	2	70	
32	载玻片 7101	50T	盒	3.9	10	39	
33	快速革兰氏染色液	20ml*4	套	50	10	500	
34	香柏油	25ml	瓶	16	2	32	
35	革兰氏染液	4*100ml	套	240	5	1200	
36	瑞氏染液	4*20ml	瓶	60	2	120	
37	TCT 细胞保存液	100T	人份	9.5	500	4750	
38	无水乙醇	500ml	瓶	18	15	270	
39	苏木素染色液	500ml	盒	400	3	1200	
40	巴氏染色液-EA50 染液	500ml	盒	400	3	1200	
41	巴氏染色液-橘黄 G 染 液	500ml	盒	400	3	1200	
42	盖玻片 24*32 高清 免洗	100 片/盒	盒	6.5	100	650	
43	超净高级封片胶 (BA-7004)	100ml	瓶	260	2	520	

44	人工鼻（过滤器）	B 型	个	11.8	50	590	
45	一次性面罩	Y-A-4	个	10.5	120	1260	
46	一次性面罩	MZF-M5	个	10.5	120	1260	
47	螺纹管	Y-I-1	根	14.5	250	3625	
48	呼末 CO2 水槽	通用	个	138	10	1380	匹配迈瑞监护仪 T5
49	呼气末 CO2 采样管	T5	根	116	100	11600	匹配迈瑞监护仪 T5
50	一次性喉镜片	成人中号	个	138	190	26220	
51	一次性喉镜片	成人大号	个	13	50	650	
52	阴道电极	VET-A	个	155	280	43400	适用于伟思盆底测试治疗仪
53	阴道电极	VET-S	个	35	1500	52500	适用于伟思盆底测试治疗仪
54	医药理疗电极片	BJD-B40*40mm 线式 40 对/包	对	2.98	300	894	适用于伟思盆底测试治疗仪
55	医药理疗电极片	BJD-B7*10cm 线式 20 对/包	对	8	500	4000	适用于伟思盆底测试治疗仪+产后康复治疗仪
56	一次性使用麻醉穿刺包	AS-E（E-硬膜外麻醉） 10 包/盒 40 包/件	包	30	260	7800	

57	一次性使用腰硬膜联合麻醉穿刺套件	AS-E/SII 型（腰麻硬膜外联合套件）II 型 10 包/盒 40 包/件	包	45	240	10800	
58	一次性塑料试管	12*100 500 支/盒 10000 支/件	包	18.5	40	740	
59	一次性使用无菌手术包	I 型	包	75	480	36000	
60	一次性医用手术包	I 型 30 包/件	包	45	300	13500	
61	一次性使用微量采血吸管	20ul 400 支/筒	筒	20	10	200	
62	血糖试条	安准型 50 支/盒	盒	60	60	3600	
63	一次性使用无菌针灸针	0.25*25mm	盒	14	60	840	
64	一次性使用无菌针灸针	0.25*13mm	盒	14	5	70	
65	一次性使用无菌针灸针	0.25*50mm	盒	14	20	280	
66	一次性使用无菌针灸针	0.25*65mm	盒	14	20	280	
67	一次性使用无菌针灸针	0.25*70mm	盒	14	10	140	
68	一次性医用产包	I 型 50 包/件	包	35	500	17500	
69	颅脑手术薄膜（YY0852 PE40*40）	P-C 型 45cm*45cm 8 片/盒	片	12	420	5040	
70	医用手术薄膜	B-P 10 张/盒	张	12	300	3600	

71	一次性使用真空采血管（红头普通管 无添加剂）	100 支/板 1800 支/件 5ml 12.4*100mm	支	0.35	15000	5250	带量采购
72	一次性使用真空采血管（蓝头 柠檬酸钠 9:1 抗凝管）	100 支/板 1800 支/件 2ml 12.4*75mm	支	0.35	9000	3150	带量采购
73	一次性使用真空采血管（紫头 EDTA-K2 抗凝管）	100 支/板 1800 支/件 2ml 12.4*75mm	支	0.35	15000	5250	带量采购
74	一次性使用真空采血管（黄头 分离胶促凝剂）	塑料管 5ml	支	0.45	12000	5400	带量采购
75	一次性使用输血器 带针	A-0.9*27TWLB 50 套/盒 400 套/件	套	1.5	1200	1800	带量采购
76	一次性使用静脉血样采集针	软连结（蝶翼型） S0.55*19mmLB 100 支/包*5000 支/件	支	0.18	1000	180	带量采购
77	一次性使用静脉血样采集针	软连结（蝶翼型） S0.7*25mmLB 100 支/包 5000 支/件	支	0.18	23000	4140	带量采购
78	一次性使用末梢采血针	28G I 型 50 支/盒	盒	6	60	360	带量采购
79	一次性使用便携式输注泵（非电驱动）	持续型 CBI 25 只/盒 100ml*2ml/h	只	31.5	100	3150	带量采购
80	电子输注泵（贮液装	TR-100 10 支/盒	支	50	160	8000	

	置)	40 支/件					
81	高频手术电极	HX-(B1)S 25 支/ 盒	支	20	50	1000	
82	一次性使用心电电极	JK-1 (A-H) 型 JK-1 (A) 型 50 只 /包 500 只/盒	只	0.6	2000	1200	
83	中性电极	成人单片 GP202D-A 25PCS/盒	片	6.5	200	1300	
84	艾灸装置	60 柱/盒 20 盒/ 件	柱	5	4699	23495	
85	热敏艾条（三年陈艾）	18mm*200mm*10 支/盒	盒	13.00	100	1300	
86	百步调和膏	45g/瓶*2 瓶/盒	瓶	270	20	5400	
87	北豆根调和膏	45g/瓶*2 瓶/盒	瓶	270	30	8100	
88	白果调和膏	45g/瓶*2 瓶/盒	瓶	270	22	5940	
89	知母调和膏	45g/瓶*2 瓶/盒	瓶	270	20	5400	
90	风寒草调和膏	45g/瓶*2 瓶/盒	瓶	270	24	6480	
91	鹅不食草调和膏	45g/瓶*2 瓶/盒	瓶	270	30	8100	
92	乌梅调和膏	45g/瓶*2 瓶/盒	瓶	270	30	8100	
93	陈皮调和膏	45g/瓶*2 瓶/盒	瓶	270	30	8100	
94	金银花调和膏	45g/瓶*2 瓶/盒	瓶	270	30	8100	
95	环境卫生学监测采样 管（中和剂）	9ml	支	4.5	125	562.5	
96	环境卫生学监测采样 管	10ml	支	4.5	125	562.5	

97	25 羟基维生素 D	50 人份/盒	人份	22	1250	27500	适用于广州 蓝勃生物科技 有限公司 生产的 AFS2000A 干 式荧光免疫 分析仪
98	铁蛋白（Ferr）测定试 剂盒	50 人份/盒	人份	7.5	1250	9375	适用于广州 蓝勃生物科技 有限公司 生产的 AFS2000A 干 式荧光免疫 分析仪
99	一次性使用医用口罩	无菌平面系带型 单片包装 17.5cm*9.5cm	个	0.35	6000	2100	
100	医用防护口罩	N95	个	1.6	100	160	
101	一次性使用自粘伤口 敷料	5cm*7cm	贴	0.46	5000	2300	
102	理疗电极片	BD-B 40*40*1.0	片	1.6	2000	3200	
103	玻璃体温计	三角型 棒式 10 支/盒	支	3.5	200	700	
104	多重免疫荧光染色液 试剂	100 人份/盒	人份	45	150	6750	适用于长沙 易宜生物工 程有限公司 生产的 Gis-3100 型

							荧光扫描分析系统
105	氟化泡沫（口腔科）	125g（1.23%）	瓶	415	10	4150	
106	光固化氢氧化钙	1g	支	40	10	400	
107	一次性牙科注射针	规格：30G 、型号：SHINJECT 30G 21mm M	盒	70	5	350	
108	医用护目镜		个	3.5	50	175	
109	医用面屏		个	3	50	150	
110	医用防护服		件	20	100	2000	
合计总金额						534138	

石阡县妇幼保健院2025年第一批耗材采购项目标项二

序号	物品名称	规格	单位	预算单价（元）	年预计使用量	预算总价（元）	备注
1	人类免疫缺陷病毒抗体检测试剂（酶联免疫法）	96人份/盒	盒	260	3	780	
2	乙肝表面抗原检测试剂（酶联免疫法）	96人份/盒	盒	70	2	140	
3	梅毒TPPA试验检测试剂盒	96T	盒	760	2	1520	
4	丙型肝炎病毒检测试剂盒（酶联免疫法）	96T	盒	240	1	240	
5	抗A抗B血型定型试剂（单克隆抗体）	10ml/盒	盒	75	55	4125	
6	梅毒甲苯安红不加热血清试验	120T/盒	盒	45	8	360	
合计总金额						7165	

二、主要商务要求

交货期	按采购方要求批次供货，接采购方通知后 5 个日历日内完成交货及验收。
交货地点	采购方指定地点。
采购期（合同履行期限）	3 年，合同一年一签。在采购期限内因采购人内部文件要求、国家政策、法律法规发生变化，需重新招标的，视为签订的合同已经提前到期（供应商不能继续供应该标项）。
投标有效期	从提交投标（响应）文件的截止之日起 90 日历天
验收标准、规范	1. 采购人将按照采购文件、响应文件及双方签订的合同进行验收，验收过程中如需第三方机构介入，所产生的费用由投标人自行承担。（只对安全到达指定地点的合格产品进行验收，运输过程中的安全及质量损坏、数量损失由供应商自行负责） 2. 采购人将按照采购文件、响应文件及双方签订的合同进行验收，验收过程中如需第三方机构介入，所产生的费用由投标人自行承担。（只对安全到达指定地点的合格产品进行验收，运输过程中的安全及质量损坏、数量损失由供应商自行负责）
售后服务	1. 提供 7*24 小时专线电话客户服务。 2. 在出现产品质量问题时，接到采购人电话，及时为采购人替换问题产品，售后服务响应时间要求不得超过 6 小时。 3. 供应商免费对采购人在日常使用产品过程中发生的一系列问题作出解答；供货的产品质量、规格、型号必须满足医院临床使用，如有质量问题等，实时提供退换货服务。

	4. 成交供应商应按照采购人要求提供必要的技术、人员和设备、产品等支持。
付款方式	根据实际采购数量，按照医院的财务管理流程，按比例据实支付。
其他	1.部分备注适用于医院设备的产品，各供应商须按现有设备进行投标，确保所投产品能在现有设备上使用，否则采购人有权终止其成交资格。 2.针对本次采购的产品，供应商须承诺供货产品均为近期生产的产品并免费给采购人更换临期产品。 3.所有耗材均具有增量采购资格，所产生的费用按照年使用量比例据实支付。 4.本项目实行单价合同采购，采购数量为预计使用量，付款以实际采购数量为准，最高限价作为暂定总价。供应商的单项报价均不得超过技术参数中的单价，如任一项报价超过技术参数中的单价，作无效标处理。在合同履行过程中，如因国家政策因素或市场变化，产品价格在$\pm 10\%$以内，不作调整，超出$\pm 10\%$以外的，据实调整。 5.本项目实行单价合同采购，采购数量以实际采购数量为准，最高限价作为暂定总价。供应商的单项报价均不得超过技术参数中的单价，如任一项报价超过技术参数中的单价，作无效标处理。在合同履行过程中，如因国家政策因素或市场变化，产品价格在$\pm 10\%$以内，不作调整，超出$\pm 10\%$以外的，据实调整。 6.其他未尽事宜，合同签订时商定。

五、评分办法

本项目采用综合评标法。

特别说明：本公示内容仅为采购人对本项目的需求公示，具体内容以最终文件发售稿为准！